
 

*ID proof Individual 
Provide ID card/passport, or sign with TRUID app [truid.mk] 
 
* ID proof Company 
Name of the company signatory person and provide  
Business registration document 
 

* Физичко лице идентификација доказ 
Доставете лична карта/пасош, или потпишете со TRUID [truid.mk]  
 
* Правно лице идентификација доказ 
Име на овластено лице за потпис на фирма и доставете 
Тековна состојба 
 

 

POWER OF ATTORNEY 
 
The domain holder with its seat in 

П  О  Л  Н  О  М  О  Ш  Н  О 
 
Носителот на домен со седиште на  

 
      

Individual fill in: full name|birth date|country    Физичко лице пополнете: целосно име|датум на раѓање|држава 
Company fill in: company name|company ID Nº|country    Правно лице пополнете: име на компанија|даночен број|држава 

 
herewith authorizes the 
 
the company Markom with its seat in MK-1000 SKOPJE, 
registered under the id number 7174160 
 
to conduct any domain name management activity at 
Marnet and any other proper organizations and 
institutions in Macedonia, as follow: 
 
- new register the domain, 
- update registrant contact details, 
- change registrant of the domain, 
- delete the domain,  
 
for the domain(s) 

го овластува  
 
правното лице Марком, со седиште во МК-1000 
СКОПЈЕ, регистрирано под матичен број 7174160 
 
да преземе секоја активност за управување со 
домен пред Марнет и сите други надлежни органи и 
институции во Македонија, и тоа следните: 
 
- нова регистрација на домен, 
- ажурирање на регистрант контакт податоци, 
- промена на регистрант на домен името, 
- бришење домен, 
 
за следните домен(и) 
 
 

 
      
      
      

        
      
      

 
Drafted on | Потпишано на Tuesday, March 04, 2025 

 
 

      
Name | Signature*   Име | Потпис* 
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